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LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Mtem: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. G

Quantidade: 8 Valor Unit.: 79,87

Modelo:

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. GG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 79,87

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. M
Quantidade: 25 Valor Unit: 79,87

Valor Total: 638,96

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. P
Quantidade: 8 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 638,96

Valor Total: 479,22

Valor Total: 1.996,75

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR CINZA TAM. P
Quantidade: 4 Valor Unit.: 79,87

Modelo:

Valor Total: 319,48

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR CINZA TAM. G
Quantidade: 6 Valor Unit.: 79,87

Modelo:

Item: 7 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR CINZA TAM. GG
'^^^uantidade: 4 Valor Unit: 79,87

Modelo:

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR CINZA TAM. M
Quantidade: 8 Valor Unit: 79,87

Modelo:

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR VERDE OLIVA TAM. P
Quantidade: 6 Valor Unit.: 79,87

Item: 12 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR VERDE OLIVA TAM. M
Quantidade: 25 Valor Unit.: 79,87

Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR AZUL ESCURO TAM. G
Quantidade: 8 Valor Unit.: 79,87

Valor Total: 479,22

Valor Total: 319,48

Valor Total: 638,96

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR VERDE OLIVA TAM. G
Quantidade: 5 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 399,35

Valor Total: 479,22

Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR VERDE OLIVA TAM. GG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 399,35

Valor Total: 1.996,75

Valor Total: 638,96
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Item: 14 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR AZUL ESCURO IAM. M

Quantidade: 15 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 1.198,05

Item: 15 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, TIPO PIJAMA EM GABARDINE. COR AZUL ESCURO TAM. P

Quantidade: 3 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 239,61

Item: 16 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA JEANS. TAMANHOS A COMBINAR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 118,30 Valor Total: 1.183,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA MASCULINO, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. M

Quantidade: 6 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 479,22

Item: 18 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA MASCULINO, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR BRANCA TAM. G

Quantidade: 4 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 319,48

Item: 19 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA MASCULINO, TIPO PIJAMA EM GABARDINE, COR AZUL ESCURO TAM. M

Quantidade: 3 Valor Unit.: 79,87 Valor Total: 239,61

item: 20 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇAS JEANS. TAMANHOS A COMBINAR.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 118,30 Valor Total: 4.258,80

Item: 21 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA AMARELA COM ZIPER, MANGA LONGA, MALHA PV (67% POLIESTER + 33% VISCOSE), CONTENDO O
NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E A LOGOMARCA DO SUS, E AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E DO município DE INDEPENDÊNCIA. TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 58,93 Valor Total: 4.714,40

Item: 22 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA G
Quantidade: 5 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 343,95
Item: 23 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA GG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 343,95

Item: 24 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

^Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA M
Quantidade: 25 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 1.719,75
Item: 25 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA P
Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 412,74
Item: 26 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR CINZA G
Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 412,74

Item: 27 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR CINZA GG
Quantidade: 4 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 275,16
Item: 28 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR CINZA P
Quantidade: 4 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 275,16
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Item: 29 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V. MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR CINZA M
Quantidade: 8 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 550,32

Item: 30 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR VERDE OLIVA G
Quantidade: 6 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 412,74
Item: 31 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE. COR VERDE OLIVA P
Quantidade: 4 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 275,16

Item: 32 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo;

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE. COR VERDE OLIVA GG

•^^uantidade: 4 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 275,16
Item: 33 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR VERDE OLIVA M
Quantidade: 8 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 550,32
Item: 34 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR AZUL ESCURO G
Quantidade: 8 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 550,32
Item: 35 Unidade: UND Marca: PRQPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE. COR AZUL ESCURO M
Quantidade: 15 Valor Unlt: 68,79 Valor Total: 1.031,85
Item: 36 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB FEMININA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR AZUL ESCURO TAM. P
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 206,37
Item: 37 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB MASCULINA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR AZUL ESCURO M
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 206,37
Item: 38 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

'descrição: CAMISA ESCLUB MASCULINA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA G
Quantidade: 4 Valor Unlt.: 68,79 Valor Total: 275,16

Item: 39 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCLUB MASCULINA: GOLA V, MANGAS CURTAS DOIS BOLSOS FRONTAIS EM MICOFIBRA DE
GABARDINE, COR BRANCA M
Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,79 Valor Total: 412,74
Item: 40 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA GOLA PÓLO COM BOTÃO, MANGA LONGA, MALHA PV (67% POLIESTER + 33% VISCOSE), COM CAMISA
BRANCA E GOLA AMARELA, CONTENDO O NOME "VIGILÂNCIA SANITÁRIA" E AS LOGOMARCAS DO SUS, E DO MUNICÍPIO
DE INDEPENDÊNCIA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 20 Valor Unlt.: 58,93 Valor Total: 1.178,60
Item: 41 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA PÓLO COM BOTÃO, MANGA LONGA, MALHA PV (67% POLIESTER + 33% VISCOSE), COR
AMARELA, CONTENDO O NOME "COMBATE A ENDEMIAS" E AS LOGOMARCAS DO SUS, E DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 72 Valor Unlt.: 68,93 Valor Total: 4.962,96
Item: 42 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA MANGA LONGA, COR CAQUI, 100% ALGODÃO, MALHA FRIA, CONTENDO O NOME "CAMPANHA DE
CHAGAS E COMBATE A ENDEMIAS" COM AS LOGOMARCAS DO SUS, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO
DE INDEPENDÊNCIA.
Quantidade: 18 Valor Unlt.: 44,56 Valor Total: 802,08
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Item: 43 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE BANDEIRA TAM. G

Quantidade: 14 Valor Unít.: 52,38

Item: 53 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE MUSGO TAM. P
Quantidade: 4 Valor Unít.: 52,38

/ai^ltem: 54 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA V EM MALHA DE ALGODÃO , NA COR VERDE OLIVA TAM. G
Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,90

Valor Total: 733,32

Item: 44 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição; CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE BANDEIRA TAM. M

Quantidade: 6 Valor Unít.: 52,38 Valor Total: 314,28

Item: 45 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE BANDEIRA TAM. P

Quantidade: 4 Valor Unít: 52,38 Valor Total: 209,52

Item: 46 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE ESCURO TAM. G

Quantidade: 8 Valor Unít.: 52,38 Valor Total: 419,04

Item: 47 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

^ Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE ESCURO TAM. GG
Quantidade: 8 Valor Unit.: 52,38 Valor Total: 419,04

Item: 48 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE ESCURO TAM. M
Quantidade: 16 Valor Unit.: 52,38 Vaior Total: 838,08

Item: 49 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE ESCURO TAM. P
Quantidade: 8 Valor Unit.: 52,38 Valor Total: 419,04

Item: 50 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE MUSGO TAM. G

Quantidade: 8 Valor Unit.: 52,38 Valor Total: 419.04

Item: 51 Unidade: UND Marca: PRQPRiA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE MUSGO TAM. GG

Quantidade: 2 Valor Unit.: 52,38 Vaior Total: 104,76

Item: 52 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET SEM PUNHO, NA COR VERDE MUSGO TAM. M
Quantidade: 8 Valor Unit.: 52,38 Vaior Total: 419,04

Valor Total: 209,52

Valor Total: 293,40

Item: 55 Unidade: UND Marca: PRQPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA V EM MALHA DE ALGODÃO , NA COR VERDE OLIVA TAM. GG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,90 Vaior Total: 293,40

Valor Total: 293,40

Item: 56 Unidade: UND Marca: PRQPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA V EM MALHA DE ALGODÃO , NA COR VERDE OLIVA TAM. M
Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,90

Item: 57 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA V EM MALHA DE ALGODÃO , NA COR VERDE OLIVA TAM. P
Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,90 Vaior Total: 293,40
Item: 58 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA, MANGA CURTA, MALHA PV (67% POLIESTER + 33% VISCOSE), COM CAMISA BRANCA E GOLA
AMARELA, CONTENDO O NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAIJDE, E AS LOGOMARCAS DO SUS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA. TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 160 Valor Unit.: 30,89 Valor Totai: 4.942,40

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1  IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 082 03.018.480/0001-06 85.865,34 48.151,11 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 001 15.234.948/0001-89 84.121,00 55.884,00 16,06 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 41.250.142/0001-94 85.865,34 58.495,00 4,67 Sim

4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 116 06.028.189/0001-07 85.865,34 61.900,00 5,82 Sim

5 M.TESTA CONFECCAO ME 044 23.829.339/0001-09 92.265,34 65.299,00 5,49 Sim

6 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 129 31.748.439/0001-20 85.865,34 65.300,00 0,00 Sim

7 EMPORIO SERVIÇOS LTDA 073 42.249.893/0001-53 85.865,34 71.900,00 10,11 Sim

8 M S ALBUQUERQUE-ME 048 18.894.423/0001-68 73.775,00 72.150,00 0,35 Sim

9 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 031 21.253.681/0001-70 85.865,34 85.865,34 19,01 Sim

10 F J VIRGINIO LTDA 089 39.846.029/0001-24 85.865,34 85.865,34 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 16:31:01

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA COSTAL SEM MANGA 100% ALGODÃO VERDE CLARO
TAM. G COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 757,50
Item: 2 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA COSTAL SEM MANGA 100% ALGODÃO VERDE CLARO
TAM. M COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 15 Valor Unit: 50,50 Valor Total: 757,50
Item: 3 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA FRONTAL SEM MANGA TRANSPASSADA 100% ALGODÃO
VERDE CLARO TAM. G COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 1.262,50

^^Item: 4 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA FRONTAL SEM MANGA TRANSPASSADA 100% ALGODÃO
VERDE CLARO TAM. GG COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 1.010,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA FRONTAL SEM MANGA TRANSPASSADA 100% ALGODÃO
VERDE CLARO TAM. M COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 1.262,50
Item: 6 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA FRONTAL SEM MANGA TRANSPASSADA 100% ALGODÃO
VERDE CLARO TAM. P COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 1.262,50
Item: 7 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO TAM G VERDE COM LOGO
DO município

Quantidade: 15 Valor Unit.: 76,76 Valor Total: 1.151,40
Item: 8 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO TAM GG VERDE COM
LOGO DO município

Quantidade; 15 Valor Unit.: 76,76 Valor Totai: 1.151,40
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Item: 9 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO TAM M VERDE COM LOGO
DO município

Quantidade: 15 Valor Unit.: 76,76 Valor Total: 1.151,40

Item: 10 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO TAM P VERDE COM LOGO
DO município

Quantidade: 15 Valor Unit.: 76,76 Valor Total: 1.151,40

Item: 11 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA PI PACIENTE MASC.ADULTO / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AZUL TAM. G COM LOGO
DO município

Quantidade: 35 Valor Unit.: 76,76 Valor Total: 2.686,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA PI PACIENTE MASC.ADULTO / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AZUL TAM. GG COM LOGO
DO município

Quantidade: 25 Valor Unlt.: 76,76 Valor Total: 1.919,00
Item: 13 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA PI PACIENTE MASC.ADULTO / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AZUL TAM. M COM LOGO
DO município

Quantidade: 35 Valor Unlt.: 76,76 Valor Total: 2.686,60

Item: 14 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA PI PACIENTE MASC.ADULTO / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AZUL TAM. P COM LOGO
DO município

Quantidade: 25 Valor Unlt.: 76,76 Valor Total: 1.919,00
Item: 15 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA UNISSEX PI PACIENTE INFANTIL / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AMARELO CLARO TAM.
G COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 25 Valor Unlt.: 66,66 Valor Total: 1.666,50
Item: 16 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA UNISSEX PI PACIENTE INFANTIL / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AMARELO CLARO TAM.
M COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 25 Valor Unlt.: 66,66 Valor Total: 1.666,50
Item: 17 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA UNISSEX PI PACIENTE INFANTIL / TECIDO 100% ALGODÃO LEVE AMARELO CLARO TAM.
P COM LOGO DO município

Quantidade: 25 Valor Unlt: 66,66 Valor Total: 1.666,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA 124 47.291.550/0001-70 52.733,15 25.128,80 Sim

2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 082 03.018.480/0001-06 52.733,15 29.842,65 18,76 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 148 41.250.142/0001-94 52.733,15 34.495,00 15,59 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 046 15.234.948/0001-89 51.255,00 34.878,00 1,11 Sim

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 005 06.028.189/0001-07 52.733,15 34.900,00 0,06 Sim

6 EMPORIO SERVIÇOS LTDA 136 42.249.893/0001-53 52.733,15 37.000,00 6,02 Sim

7 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 110 31.748.439/0001-20 52.733,15 37.650,00 1.76 Sim

8 M.TESTA CONFECCAO ME 010 23.829.339/0001-09 52.733,15 47.899,00 27,22 Sim

9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 065 13.744.026/0001-96 52.712,50 52.549,90 9,71 Sim

10 MS ALBUQUERQUE-ME 011 18.894.423/0001-68 52.550,00 52.550,00 0,00 Sim

11 F J VIRGINIO LTDA 137 39.846.029/0001-24 52.733,15 52.733,15 0,35 Sim

12 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 113 21.253.681/0001-70 52.733,15 52.733,15 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 16:31:01

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO IAM 50 X 50 cm COM ABERTURA CENTRAL DE
10 X 10 cm. COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 35 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 424,20
Item: 2 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: FRONHA P/ TRAVESSEIRO PADRÃO 100% ALGODÃO COR BRANCA Tam. 50x70 COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 16,16 Valor Total: 404,00

Item: 3 Unidade; UND Marca: própria Modelo: própria

^ Descrição: MANTA PARA RECÉM NASCIDO TECIDO 100% ALGODÃO TAM : 1,10 X 0,90 m COR ESTAMPA INFANTIL COM
LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 30,30 Valor Total: 454,50
Item: 4 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA BALA DE OXIGÊNIO GRANDE TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM: 1,50 X 0,80 m COR VERDE COM
LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,32 Valor Total: 323,20
Item: 5 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA BANDEJA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM : 0,77 X 0,45 m COR BRANCO COM LOGO DO
município

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 363,60
Item: 6 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: PANO PARA BIOMBO COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO TAM : 1,30 X 0,72 m COR BRANCO
COM LOGO DO município

Quantidade: 5 Valor Unit.: 50,50 Valor Total: 252,50
Item: 7 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA BIOMBO COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO TAM : 1,30 X 0,76 m COR BRANCO
COM LOGO DO município

Quantidade: 5 Valor Unit.: 52,52 Valor Total: 262,60
Item: 8 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA CABEÇA CENTRO CIRÚRGICO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM 1,15 X 0,75 m COR VERDE CLARO
^COM LOGO DO município
^Quantidade: 15 Valor Unit: 26,26 Valor Total: 393,90

Item: 9 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA LATERAL CENTRO CIRÚRGICO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM 0,75 X 0,75 m COR VERDE
CLARO COM LOGO DO MUNICÍPIO

Quantidade: 35 Valor Unit: 20,20 Valor Total: 707,00
Item: 10 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: PANO PARA PERNA CENTRO CIRÚRGICO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM 1,50 X 1,00 m COR VERDE CLARO
COM LOGO DO município

Quantidade: 15 Valor Unit.: 38,38 Valor Total: 575,70
Item: 11 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: TOALHA DE ROSTO TAM: 0,75 X 0,45 m COR BRANCA COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,20 Valor Total: 606,00
Item: 12 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: TOALHA PARA BANHO TAM: 1,40 X 0,75 m COR BRANCA COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,60 Valor Total: 1.818,00
Item: 13 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria
Descrição: TRAVESSEIRO PADRÃO TAM. 0,70X 0,50 COM LOGO DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 30,30 Valor Total: 757,50

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA 062 47.291.550/0001-70 25.066,70 7.342,70 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 087 41.250.142/0001-94 25.093,45 13.945.00 89,92 Sim

3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 126 03.018.480/0001-06 25.093,45 14.780,30 5,99 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 025 15.234.948/0001-89 24.285,00 15.895,00 7,54 Sim

5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 072 31.748.439/0001-20 25.093,45 17.800,00 11,98 Sim

6 M.TESTA CONFECCAO ME 083 23.829.339/0001-09 25.093,45 17.999,00 1.12 Sim

7 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 053 06.028.189/0001-07 25.093,45 21.990,00 22,17 Sim

8 M S ALBUQUERQUE-ME 032 18.894.423/0001-68 24.020,00 24.020,00 9,23 Sim

9 F J VIRGINIO LTDA 077 39.846.029/0001-24 25.093,45 25.093,45 4,47 Sim

10 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 105 21.253.681/0001-70 25.093,45 25.093,45 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

y

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

LOTE 4 . HOMOLOGADO ■ 08/05/2023 16:31:01

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: BOLSA EM LONA

Descrição: BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA AMARELA. CONTENDO O NOME COMBATE A ENDEMIAS. LOGOMARCA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 179,90 Valor Total: 6.476,40
Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: ESTOJO PARA TABLET

Descrição: CASE ESTOJO PROTETOR PARA TABLET DE 7" A 10". PRETO. COM NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.
LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 148.95 Valor Total: 11.916.00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MOCHILA

Descrição: MOCHILA SEMI IMPERMEÁVEL, MATERIAL SUAVE. AZUL, ALÇAS ANATÔMICAS CONFORTÁVEIS E
ACOLCHOAMENTOS SISTEMA AIR FLOW PARA AS COSTAS. MEDIDAS EXTERNAS: A 45 CM X L 33 CM. COM O NOME
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. CONTENDO A LOGOMARCA DO SUS. DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA E DA

.^SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 103.00 Valor Total: 8.240.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 141 27.164.079/0001-42 38.824,00 26.632,40 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 016 41.250.142/0001-94 45.103,08 29.495,00 10,75 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 062 15.234.948/0001-89 44.680,00 31.276,00 6.04 Sim

4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 007 31.748.439/0001-20 45.103,08 35.000,00 11,91 Sim

5 EMPORIO SERVIÇOS LTDA 084 42.249.893/0001-53 45.103,08 35.500.00 1,43 Sim

6 M.TESTA CONFECCAO ME 116 23.829.339/0001-09 45.103,08 37.374,00 5,28 Sim

7 M S ALBUQUERQUE-ME 042 18.894.423/0001-68 44.984,00 44.984,00 20,36 Sim

8 F J VIRGINIO LTDA 012 39.846.029/0001-24 45.103,08 45.103,08 0,26 Sim

9 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 090 21.253.681/0001-70 45.103,08 45.103,08 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

SHIRLEI DA PENHA PEREIRA 029 39.730.538/0001-97 45.080,00 16.998,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 16:31:01

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UNO Marca: MR BONÉS Modelo:

Descrição: BONÉ PERSONALIZADO. COR AMARELO, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,30 Valor Total: 1.784,00

item: 2 Unidade: UND Marca: MR BONÉS Modelo:

Descrição: BONÉ PERSONALIZADO, COR AMARELO, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA.
Quantidade: 10 Valor Unlt: 22,30 Valor Total: 223,00

/agitem: 3 Unidade: UND Marca: MR BONÉS Modelo:

Descrição: CHAPÉU CAQUI COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO AUSTRALIANO POLIESTER, CONTENDO O NOME COMBATE A
ENDEMIAS, E AS LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Quantidade: 36 Valor Unlt.: 38,98 Valor Total: 1.403,28

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1  IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 029 03.018.480/0001-06 7.423,58 3.410,28 Sim

2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 037 27.164.079/0001-42 6.544,00 4.356,00 27,73 Sim

3 M S ALBUQUERQUE-ME 047 18.894.423/0001-68 7.382,00 4.820,00 10,65 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 061 15.234.948/0001-89 6.968,00 4.877,60 1,20 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 064 41.250.142/0001-94 7.423,58 5.495,00 12,66 Sim

6 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 056 31.748.439/0001-20 7.423,58 5.750,00 4,64 Sim

7 EMPORIO SERVIÇOS LTDA 104 42.249.893/0001-53 7.423,58 5.890,00 2,43 Sim

8 M.TESTA CONFECCAO ME 035 23.829.339/0001-09 7.423,58 6.148,00 4,38 Sim

9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 071 13.744.026/0001-96 7.419,80 7.381,90 20,07 Sim

10 FJ VIRGINIOLTDA 096 39.846.029/0001-24 7.423,58 7.423,58 0,56 Sim

11 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 079 21.253.681/0001-70 7.423,58 7.423,58 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 16:31:01
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: A&S PERSONALIZADOS

Descrição: GARRAFA DE ÁGUA PLÁSTICA PERSONALIZADA, COR BRANCA E A TAMPA
DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA E O NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAIJDE.
Quantidade: 80 Valor Unlt.: 20,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: A&S PERSONALIZADOS

Descrição: GARRAFA DE ÁGUA PLÁSTICA PERSONALIZADA, COR BRANCA E A TAMPA
DO município de INDEPENDÊNCIA E O NOME COMBATE A ENDEMIAS.
Quantidade: 36 Valor Unlt.: 20,00

Modelo: GARRAFA DE AGUA

PLÁSTICA PERSONALIZADA
AMARELA, CONTENDO LOGOMARCA

Valor Total: 1.600,00

Modelo: GARRAFA DE AGUA
PLÁSTICA PERSONALIZADA
AMARELA, CONTENDO LOGOMARCA

Valor Total: 720,00
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Item: 3 Unidade: UND Marca: A&S PERSONALIZADOS Modelo: GARRAFA DE ÁGUA
PLÁSTICA PERSONALIZADA

Descrição: GARRAFA DE ÁGUA PLÁSTICA PERSONALIZADA, COR BRANCA E TAMPA AMARELA, CONTENDO LOGOMARCA
DO município de independência e o nome vigilância sanitária.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 054 13.744.026/0001-96 5.673,80 2.520,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 092 15.234.948/0001-89 5.388,00 3.771,60 49,67 Sim

3 M S ALBUQUERQUE-ME 084 18.894.423/0001-68 5.640,00 4.000,00 6,06 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 019 41.250.142/0001-94 5.678,28 4.495,00 12.38 Sim

5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 018 31.748.439/0001-20 5.678,28 5.200,00 15,68 Sim

6 F J VIRGINIO LTDA 003 39.846.029/0001-24 5.678,28 5.678,28 9,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 16:31:01

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: BOOT MINAS

Descrição: BOTINA EM COURO, SOLADO DE BORRACHA. TAMANHOS A COMBINAR.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 173,60

Modelo: BOOT MINAS

Valor Total: 6.249,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: BOOT MINAS

Descrição: BOTINA EM COURO, SOLADO DE BORRACHA. TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 174,04

Modelo: BOOT MINAS

Valor Total: 1.740,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 M S ALBUQUERQUE-ME 106 18.894.423/0001-68 11.592,00 7.990,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 126 15.234.948/0001-89 11.500,00 8.050,00 0.75 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 092 41.250.142/0001-94 11.607,18 8.495,00 5,53 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME 138 23.829.339/0001-09 11.607,18 10.499,00 23,59 Sim

5 EMPORIO SERVIÇOS LTDA 085 42.249.893/0001-53 11.607,18 10.500,00 0,01 Sim

6 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 127 31.748.439/0001-20 11.607,18 10.700,00 1,90 Sim

7 F J VIRGINIO LTDA 095 39.846.029/0001-24 11.607,18

DESCLASSIFICADOS

11.607,18 8.48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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